
Uchwała nr 67/IV/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 22 lutego 2021 r. 
 
 
w sprawie propozycji zmian w Regulaminie przewozu osób i rzeczy środkami 
lokalnego transportu zbiorowego wykonywanego na zlecenie Zarządu 
Transportu Miejskiego w Lublinie dotyczących przewozu rowerów środkami 
komunikacji miejskiej. 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 

25 maja 2006 r. ze zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 
1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin proponuje wprowadzenie następujących zmian 

w Regulaminie przewozu osób i rzeczy środkami lokalnego transportu zbiorowego 
wykonywanego na zlecenie Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie: 
1) w § 12 ust. 6 pkt 3 regulującym zasady przewozu roweru w środkach 

komunikacji miejskiej. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin proponuje zmianę 
brzmienia tego punktu na następujący: ,,dozwolony jest przewóz roweru pod 
warunkiem umieszczenia go w odpowiednio oznaczonym miejscu w pojeździe, 
tak aby nie powodował zagrożenia zdrowia innych pasażerów, uszkodzenia 
pojazdu i nie zagrażał bezpieczeństwu ruchu. Pasażer ponosi pełną 
odpowiedzialność za wszelkie szkody i zanieczyszczenia powstałe wskutek 
przewozu roweru;”,  

2) dodanie punktu 5 o brzmieniu: ,,w przypadku przewozu w pojazdach wózka 
dziecięcego lub wózka inwalidzkiego pasażer chcący dokonać przewozu 
roweru zobowiązany jest do: a) ustąpienia miejsca dla przewożonego wózka 
dziecięcego lub inwalidzkiego i przestawienia przewożonego roweru, tak aby 
nie wykraczał po za wyznaczoną strefę, b). zrezygnowania z usługi 
przewozowej jeśli nie ma możliwości przewożenia wózka i roweru 
jednocześnie w wyznaczonej strefie.”   

2. Proponowane zmiany w regulaminie narzucają dodatkowo na organizatora 
transportu obowiązek oznakowania stref do przewozu wózków dziecięcych i 
inwalidzkich w wyraźne znaki z symbolem roweru. 

 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

XV kadencji. 
 
  



§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

/ - / Filip Jastrzębski 


